АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2014 № 209

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 26.11.2012 № 807

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 26.11.2012 № 807 «О создании Антитеррористической комиссии городского
округа Стрежевой»:

- приложение 1 «Состав Антитеррористической комиссии городского округа
Стрежевой», утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 28.02.2013 № 152 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой 26.11.2012 № 807».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 18.03.2014 № 209

СОСТАВ

Антитеррористической комиссии городского округа Стрежевой

Харахорин Валерий Михайлович - Мэр городского округа Стрежевой, председатель
Комиссии

Гилимьянов Фидан Сабирович - заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, заместитель председателя Комиссии

Беломыцев Роман Николаевич - начальник Стрежевского отделения УФСБ по Томской
области в г. Стрежевом, заместитель председателя
Комиссии (по согласованию)

Грицкова Елена Александровна - ведущий специалист по охране труда и ОПД отдела
безопасности проживания и гражданской обороны
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, секретарь Комиссии

Бойко Сергей Евгеньевич - начальник отдела военного комиссариата Томской области
по г. Стрежевой и Александровскому району
(по согласованию)

Герасимов Владимир Николаевич

- прокурор города Стрежевого (по согласованию)

Дениченко Валерий Валериевич - заместитель Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой

Зиманин Денис Павлович - начальник ОНД по г. Стрежевой УНД ГУ МЧС России по
Томской области (по согласованию)

Зотов Сергей Васильевич - ВрИО начальника Межмуниципального отдела МВД
России «Стрежевской» УМВД России по Томской области
(по согласованию)

Карпенко Ярослава Васильевна - начальник отдела безопасности проживания и
гражданской обороны Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского
округа Стрежевой

Ларченко Светлана Ивановна - начальник Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Томской области в г. Стрежевом (по
согласованию)

Матвеев Андрей Константинович - начальник Линейного пункта полиции в аэропорту и порту
г. Стрежевого (по согласованию)

Махмутов Рустам Фирдависович - начальник ПЧ г. Стрежевой ФГКУ «8 отряд Федеральной
противопожарной службы по Томской области» (по
согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ